Предлози околу измени на Закон за оружје



Од аспект на ловот ги предлагам следните сугестии околу измени на Закон за оружје:


· Ослободување од обука за оспособување за користење на оружје на лица кои се вработени (службено носат оружје) во МВР или АРМ, резервен состав или учествуваат на меѓународни спортски натпревари во стрелаштво и лов.

· Либерализирање на набавка на воздушно и пневматско оружје, односно само регистрирање на набавката во МВР.

· Прецизирање на рокови за одобрување на набавка на оружје, односно МВР по извршена проверка во рок не подолг од 30 дена, доколку е позитивно, да даде согласност на лицата да ги достават потребните потврди (лекарско, неосудуван и др.) Со цел финасиски непотребно да не се оптеретуваат граѓаните. 
Да се размисли и некои од потврдите МВР да ги обезбедува по службена должност.

· Вкључување на претставници на Ловечка федерација на Македонија, Спортска стрелачка федерација на Македонија и Стопанска комора во работни тела за изработка на предлог нацрт текст на Закоин за лов.

· Поедноставување на процедурите за одобрување на набавка на боева муниција. 
пр.  Директно на шалтер на МВР, доколку лицето нема набавено за тековната година да може да добие потврда за набавка. 




Доколку е можно околу идните постапки за Закон за оружје да бидете во комуникација со Ловечка федерација на Македонија 
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